
Aleš T. (talodecz) ID 574861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 9:04

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré zboží z našeho SHOPU je skladem.

  Pokud se stane, že výrobek již skladem není, budete o tom bezprostředně informováni.
 ZBOŽÍ NENÍ MOŽNÉ PŘEMĚŘOVAT ANI DOFOCOVAT,NA VAŠE DOTAZY RÁDI ODPOVÍME .
 Zboží prodáváme za pevné ceny ,poštovné pro mimibazar ČESKOU POŠTOU je 79 Kč,doběrečné + 40Kč ,

 PLATNOST objednávek je max.7 kalendářních dnů,déle není možné zboží rezervovat

 Daňový doklad vystavujeme automaticky ke každému nákupu ,zasíláme jej emailem.
 O zásilce budete informováni přepravcem .

  Objednávka nad 2000 Kč - poštovné po celé ČR ,Českou Poštou zdarma

  Osobní odběr je možný v naší provozovně v Brandýse nad Labem ,I.Olbrachta 40/9 , po Praze odběr možný není.

  naše obchodní podmínky naleznete v našem e-shopu www.bombacejchy.cz nebo www.Talode.cz

 Těšíme se na vaše objednávky

 Talode.cz s.r.o.

 Aleš Todor
 Email: talodeobjednávky@seznam.cz
 tel 774 288 300 je provozu každý pracovní den od 9 do 18 hodin

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

